ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАХТЁРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2015 № 93р

г. Шахтёрск

Об организации дежурства

1-3 и 9-12 мая 2015 года

 В целью организации дежурства 1-3 и 9-12 мая 2015 года,

необходимостью обеспечения бесперебойной работы служб по

жизнедеятельности населения, деятельности коммунальных предприятий

в праздничные и выходные дни на должном уровне, учитывая Указ Главы

Донецкой Народной Республики от 24.12.2014 №52 «О праздниках в Донецкой

Народной Республике», руководствуясь постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 02.06.2014 №9-1 «О применении Законов на

территории ДНР в переходный период» (с изменениями и дополнениями

согласно постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики

от 10.01.2015 №1-1), ст.ст.67,71,72,107 Кодекса законов о труде Украины, по

согласованию с профсоюзным комитетом администрации города Шахтерска

(протокол №4 заседания профсоюзного комитета работников администрации

города Шахтерска от 22.04.2015), в соответствии с п.п.3.1.4. п.3.1., п.п.3.3.5.

п.3.3. р.3., п.4.1. р.4. Положения об Администрации города Шахтерска,

утвержденного распоряжением главы   администрации  города   Шахтерска

от 26.01.2015 №1р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Организовать дежурства 1-3 и 9-12 мая 2015 года:

1.1. Назначить ответственных дежурных в администрации города

Шахтерска 1-3 и 9-12 мая 2015 года (приложение 1).

 2. Утвердить график дежурства на службе "1505" работников

администрации города Шахтерска 1-3 и 9-12 мая 2015 года (приложение 2).

     3. Ответственным дежурным администрации города Шахтерска

обеспечить круглосуточное дежурство на службе "1505" согласно графику.

 4. Компенсацию лицам, привлеченным к дежурству в вышеуказанные

праздничные и выходные дни, по их желанию осуществлять путем

предоставления дополнительного дня отдыха согласно заявлению.

2

5. Рекомендовать руководителям производственного управления

водопроводно-канализационного хозяйства (Радзиевский), Шахтерских

районных электрических сетей (Андреев), производственной единицы

"Шахтерсктеплосеть" (Авчиев),   Шахтерского управления по газоснабжению и

газификации (Желновач), КП "Коммунальник" (Артюх), КП "ТП "Партнер"

(Каела), Донецкого филиала ПАО "Укртелеком" Цех телекоммуникационных

услуг № 27 г.Шахтерска (Гончарук), ЗАО "Фарлептелеком Холдинг" (Бедак),

Шахтерской центральной городской больницы Министерства здравоохранения

ДНР (Данченко), Центру первичной медико-санитарной помощи г.Шахтерска

ДНР (Голубов), Шахтерской центральной районной больницы (Ворона),

Шахтерского районного Центра первичной медико-санитарной помощи

(Стороженко), подстанции скорой медицинской помощи г.Шахтерска станции

скорой медицинской помощи г.Тореза (Соболев), управления образования

г.Шахтерска МОН ДНР (Сологуб) подготовить и предоставить в

администрацию города Шахтерска приказы о создании дежурных бригад.

 6.  Начальнику УЖКХ и КС Майчук С.Н. предоставить графики

движения на автобусных маршрутах общего пользования.

 7. Начальнику отдела потребительского рынка и защиты прав

потребителей управления экономики администрации города Шахтерска

Малыгиной Л.И. взять на личный контроль поставки хлеба и хлебобулочных

изделий в торговой сети города Шахтерска.

 8. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   А.В. Швыдкий